



Tlf.: 98 27 98 11  
aabybro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej 10  
DK-9440 Aabybro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JK BILER APS**

**C/O JACOB KIRCH, INDUSTRIVEJ 18B, 9440 AABYBRO**

**ÅRSRAPPORT**

**1. SEPTEMBER 2021 - 31. AUGUST 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. december 2022

---

Jacob Kirch

**CVR-NR. 38 49 64 25**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JK Biler ApS c/o Jacob Kirch, Industrivej 18B 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 49 64 25 Stiftet: 17. marts 2017 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022
<b>Direktion</b>	Jacob Kirch
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Willadsen & Mejlholm I/S Åstrupvej 10 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at handle med biler og drive autoværksted samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 1.546 tkr. Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.820.761</b>	<b>1.719.634</b>
Personaleomkostninger.....	1	-524.013	-584.182
Af- og nedskrivninger.....		-154.211	-127.961
Andre driftsomkostninger.....		-49.850	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.092.687</b>	<b>1.007.491</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-109.761	-70.981
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.982.926</b>	<b>936.510</b>
Skat af årets resultat.....	2	-437.172	-208.230
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.545.754</b>	<b>728.280</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		1.488.554	671.780
<b>I ALT</b> .....		<b>1.545.754</b>	<b>728.280</b>



## BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.981.358	1.092.974
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		67.063	149.231
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>3.048.421</b>	<b>1.242.205</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.048.421</b>	<b>1.242.205</b>
Billager inkl. nummerplader.....		4.127.000	3.722.886
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.127.000</b>	<b>3.722.886</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		78.513	22.059
Udskudte skatteaktiver.....		6.820	1.594
Andre tilgodehavender.....		6.190	0
Periodeafgrænsningsposter.....		10.500	7.900
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>102.023</b>	<b>31.553</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>499.081</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.728.104</b>	<b>3.754.439</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.776.525</b>	<b>4.996.644</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.720.323	2.231.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.827.523</b>	<b>2.338.269</b>
Selskabsskat.....		406.398	170.018
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	3	<b>406.398</b>	<b>170.018</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.514.297	1.293.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		107.117	112.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		718.967	691.229
Anden gæld.....		196.723	386.214
Periodeafgrænsningsposter.....		5.500	5.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.542.604</b>	<b>2.488.357</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.949.002</b>	<b>2.658.375</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.776.525</b>	<b>4.996.644</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021.....	50.000	2.231.769	56.500	2.338.269
Forslag til resultatdisponering.....		1.488.554	57.200	1.545.754
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
<b>Egenkapital 31. august 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>3.720.323</b>	<b>57.200</b>	<b>3.827.523</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	493.864	538.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.777	27.734	
Andre personaleomkostninger.....	3.372	17.584	
	<b>524.013</b>	<b>584.182</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	442.398	216.018	
Regulering af udskudt skat.....	-5.226	-7.788	
	<b>437.172</b>	<b>208.230</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>3</b>
	31/8 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/8 2021 gæld i alt		
Selskabsskat.....	406.398	0	0
	<b>406.398</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			<b>170.018</b>
			<b>170.018</b>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Til sikkerhed for bankgæld, 2.514.297 kr., er der givet ejerpantebreve i grunde og bygninger nom. 1.200.000 kr. og nom. 1.680.000 kr., med regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2022 på 2.981.358 kr.			
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 1.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, med regnskabsmæssige værdi på balance-dagen:			
Varebeholdninger.....			4.127.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....			78.513
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....			67.063
